

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年11月10日に契約した八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 11月 17日

発注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目3番19号
	氏名	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 藤田 純逸
受注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目6番6号
	氏名	畑中建設工業株式会社 代表取締役社長 畑中 武久

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路泊地(埋没)付帯施設		式	1.00					109,886,749	
上部工		式	1.00					100,146,497	
上部ブロック工		式	1.00					7,859,666	
上部ブロック据付		個	32.00	201,185				6,437,920	
H形鋼設置	H=125×125×6.5×9	本	40.00	10,807				432,280	
足場		m <sup>2</sup>	198.00	3,347				662,706	
間詰コンクリート	18-8-40 BB	m <sup>3</sup>	14.00	23,340				326,760	
上部コンクリート工		式	1.00					92,286,831	
上部コンクリート(1)	D-1工区	スパン	12.00	3,574,243				42,890,916	
上部コンクリート(2)	D-2(1)工区	スパン	22.00	684,512				15,059,264	
上部コンクリート(3)	D-2(2)①工区	スパン	17.00	693,059				11,782,003	
上部コンクリート(4)	D-2(2)②工区	スパン	16.00	984,105				15,745,680	
上部コンクリート(5)	D-2(2)③工区	スパン	6.00	1,134,828				6,808,968	
仮設工		式	1.00					9,740,252	
仮設道路工		式	1.00					7,062,041	
仮設道路(1)		m <sup>2</sup>	1,659.00	1,565				2,596,335	
仮設道路(1)-2		式	1.00	1,438,366				1,438,366	
仮設道路(2)		m <sup>2</sup>	0.00	939				0	
仮設道路(3)		m <sup>2</sup>	0.00	884				0	
仮設道路(4)		式	1.00	3,027,340				3,027,340	
大型土のう工		式	1.00					659,286	
大型土のう製作・設置		個	79.00	6,117				483,243	
大型土のう移設		個	83.00	2,121				176,043	
防砂シート工		式	1.00					2,018,925	
防砂シート端部固定		m	225.00	8,973				2,018,925	
直接工事費		式	1.00					109,886,749	
技術管理費(3)	間接費対象外(現場管理 一般管理)	式	1.00					588,674	
共通仮設		式	1.00					20,389,424	
共通仮設費 ( 積上 )		式	1.00					9,181,785	
運搬費		式	1.00					7,554,717	
建設機械器具等運搬		台	3.00					7,554,717	
分解組立運搬	クローラクレーン	台	3.00	2,518,239				7,554,717	
仮設材等運搬	敷鉄板	式	0.00	1,028,588				0	
安全費		式	1.00					325,349	
安全対策	航行誘導船	式	1.00	325,349				325,349	
技術管理費		式	1.00					1,301,719	
技術管理(1)	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	270,558				270,558	
技術管理(2)	BIM/CIM適用工事に要する費用	式	1.00	442,487				442,487	
技術管理(3)	ICTによる出来形測量費用	式	1.00	588,674				588,674	
共通仮設費 ( 率 )		式	1.00					10,537,379	
現場環境改善費		式	1.00					670,260	
現場管理費		式	1.00					32,249,375	
工事原価		式	1.00					162,525,548	
一般管理費等		式	1.00					25,974,452	
工事価格		式	1.00					188,500,000	
消費税等相当額		式	1.00					18,850,000	
諸負工事費		式	1.00					207,350,000	